aut ope. oia i noie dñi ihu xp̄i facite. **Col. iij.**
Quarta excellētia ē. q̄z fuit digne gl̄iosus q̄ plen⁹ fide. q̄z p̄ plenitudinē fidei fuit glo rificat⁹. q̄z fides xp̄iana h̄z tantā s̄tutē q̄ qui eā tenet in corde sine errore vel falsa opione de⁹ facit ip̄m gl̄iosum i miracul in h̄ mūdo z in alio p̄ gl̄am eternā. **I**ō q̄n curabat aliquē dicebat. **F**ides tua te saluū fecit. **N**ō dixit. hu militas tua vl̄ patria tua zc. **A**uctas. **A**cessū habem⁹ p̄ fidē i grā istā in q̄ stam⁹. s̄. faciēdi miracula. z gl̄iamur i spe gl̄ie filioz dei. **Ro. v.** **I**ō bea⁹ barnabas ex fide firma quaz ha bebat p̄dicabat ore. curabat oēm infirmitatē **N**ō legit q̄ portaret aliū libz nisi euangeliuz bti marhei. q̄d maḡ large ponit vitā xp̄i. **E**t q̄n portabat sibi infirm⁹ ad curādū ponebat illud euāgelij sup̄ eū in noie **I**hu. zc. z cura bat. **E**cce q̄lit fuit i h̄ mūdo gl̄iosus in mira culis z signis. z i alio in p̄m̄s. zc. **N**ota hic ei⁹ martyriū **M**oralit̄ nota q̄ ex quo fides xp̄iana h̄z tantā s̄tutē. p̄sulo vt sciat⁹ eam. q̄z tota p̄tinet in credo i deū. z dicat⁹ mane z se ro cū p̄tētatōe. **D**et rō de cādela accēsa. q̄ ex tinguit nisi respiret. **I**ō dō. **C**redidi. s̄. in cor de p̄pter q̄d locut⁹ sum. s̄. i ore. z q̄lit. ego autez humiliat⁹ sum nimis. ps. cxv.

De sancto Iohanne baptista. vel in eius vigilia. **S**ermo.

Arequā exires de vulua sanctificaui te. **D**abēt verbuz istō textuali i libro hieremie p̄phē. c. j. z relectiue i epla bodierna d̄ vigilia zc. **S**alutel s̄go maria. zc. **P**ro itroductōe materie p̄dicāde z declaratōe themat⁹ sciendū. q̄ ille magn⁹ p̄pha z amic⁹ dei **H**ieremias i epla bo dierna recitat magnal gr̄as q̄s de⁹ fecit sibi di cens. **F**actū est s̄bū dñi ad me dicēs. **P**ri⁹ q̄z te formare in vtero noui te. **E**t añq̄z exires d̄ vulua sanctificaui te. z p̄ham i gētib⁹ dedi te **H**iere. j. **I**n his s̄bis narrat q̄ttuo: maḡs gr̄as q̄s de⁹ fecit sibi

- P**rima familiaris collocutio
- S**ecūda eternalis p̄destinatio
- T**ertia specialis sanctificatio.
- Q**uarta p̄pheticalis illuminatio

De p̄ma. s̄. familiari collocutiōe. q̄z cū **H**iere mias esset ad huc puer de⁹ sibi loq̄bat famili arit. **L**egit de abraā cui p̄ singlarī grā de⁹ vo luit loq̄. sed in q̄ etate nō q̄n erat puer vl̄ iuue nis. sed q̄n fuit. lxxv. annoz. **B**en. xij. **S**z hie re. fuit locutus cum ad huc esset puer. **E**cce

Sermo

quere dicit. Factum est propter dominum ad medicos. De
secunda. quod essentialiter deo predestinavit eum ut esset
sanctus in hoc mundo. et gloriosus in paradiso. et breve
lauit sibi quasi ut aperiret sibi librum predestinationis
in quo nullus legit nisi deus. Si vultis intelligere istam
gratiam cogitate illud scriptum. Nemo scit vultus eius
vel amorem digni sit. Ecclesiasticus. 18. Si Hieremias
sciuit quod deo sibi dixit. Propter quod te formare in vte
ro noni te. non solum scia speculatiois. sed scia ap/
probatiois. De tertia. scilicet sanctificatione speciali.
Partia gratia autem fuisse sancti quod natum. Hoc ba
buit per singularem gratiam quam fuit in generatione annorum
quod tunc fuit a deo sanctificatus. Sed Hieremias iam
in utero matris. Antiquus exires de vulua sanctifi
cavit te. De quarta. scilicet illuminatione prophetali. quod deo
fecit eum consiliarium suum et secretarium. reuelando sibi
vetera. Iohannes dicit. Et prophetam in gentibus dedi te.
Ista scriptura in iste quatuor gratias proprie et historice di
cunt de Hieremia propheta. sed appropate et allego
rice recitant de beato Iohanne baptista. hodie in ecclesia. quod
sibi etiam deo fecit istas quatuor gratias. et fuit in vte
ro sanctificatus. Iohannes appropate dicitur thea. Antiquus
exires de vulua. etc. Quasi in amore vultus quot
sunt modi deus deo tenet ad sanctificandum peccatorem.
et quod sunt. Et inveni quod sunt quatuor. et de quatuor modo lo
quitur thema. Antiquus exires de vulua etc. Et sunt
modi isti qui sequuntur